Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 31 имени В.В. Толкуновой

муниципального образования Белореченский район

ПРИКАЗ

от «31» августа 2022г.                                                                        № 203 -Л

О распределении часов внеурочной деятельности

ФГОС НОО, ООО и СОО на 2022-2023 учебный год

В целях качественной организации образовательной деятельности в

МАОУ СОШ № 31 имени В.В. Толкуновой в 2022 – 2023 учебном году,

приказываю:

1. Организовать внеурочную деятельность в 1-х, 2-х, 3-х, 4-х, 5-х, 6-х,

7-х, 8-х, 9-х, 10-х, 11-х классах с 01.09.2022г. по 25.05.2023г.

2. Распределить часы внеурочной деятельности в соответствии с

приложением 1 к данному приказу.

3. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ СОШ № 31                                                          Н.Л. Мелихов